
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

2011-09-22

Skarżysko – Kamienna, dn. 21.09.2011r.
ZDP.272.30.2011

Wszyscy zainteresowani

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0576T Skarżysko – Kamienna –
Parszów w m. Majków ul. Żeromskiego wraz z budową chodnika” Zamawiający dokonał wyboru
najkorzystniejszej oferty, tj. oferty nr 2 złożonej przez „BUDROMOST – STARACHOWICE” Sp. z
o.o. ul. Św. Rocha 31 27-215 Wąchock, oferującej wykonanie robót objętych postępowaniem za cenę
brutto 839.925,96 zł.
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta w/w Wykonawcy zawierała najniższą
cenę brutto spośród ofert nieodrzuconych, w związku z czym uzyskała najwyższą (maksymalną –
100,00) liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryterium wskazanego w
niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego tj. cena brutto – 100 %. Oferta
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu
o podane kryterium wyboru.
W wyznaczonym terminie ofertę złożyło 3 wykonawców, tj.:
1. 'DROGMAS' Zakład Robót Drogowych Adam Sławiński ul. Szydłowiecka 14 26-110 Skarżysko -
Kamienna – oferta nr 1,
2. „BUDROMOST – STARACHOWICE” Sp. z o.o. ul. Św. Rocha 31 27-215 Wąchock – oferta nr 2;
Zgodnie art. 87 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w złożonej ofercie została poprawiona
oczywista omyłka rachunkowa. W konsekwencji cena za przedmiotowe zamówienie wynosi
839.925,96 zł brutto.
3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 'ZBIG - BET' Halina Paszkowska Makowiec ul. Radomska 13
26-640 Skaryszew – oferta nr 3.

W wyniku dokonanej oceny ofert przyznano ofercie nr 2 następującą ilość punktów:100,00 pkt.

Dyrektor
mgr inż. Marek Czyż

Data wytworzenia : 2011-09-22 02:00, Autor : Barbara Dygas, Data publikacji : 2011-09-22 02:00,



Data wytworzenia : 2011-09-22 02:00, Autor : Barbara Dygas, Data publikacji : 2011-09-22 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Barbara Dygas, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 13:59,

Osoba modyfikująca : Barbara Dygas


